
 

 
XI COMUNITA' MONTANA DEL LAZIO
"CASTELLI ROMANI E PRENESTINI"

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Originale
 

Atto n. 25 del 24-03-2016

 
OGGETTO:SISTEMA MUSEALE - APPROVAZIONE ASSEMBLEA AMMINISTRATORI
2016
 

 
L'anno duemilasedici il giorno ventiquattro del mese di Marzo a partire dalle ore 09:00, nella Sala
della Comunità, si è riunita la Giunta Comunitaria.

 
All'appello risultano:

 
 

N. Cognome Nome Carica Presenze
1 PUCCI DAMIANO PRESIDENTE Presente
2 PEDUTO GIANLUIGI ASSESSORE Presente
3 BELLIA ARIANNA ASSESSORE Presente
4 CENCI FRANCESCA ASSESSORE Presente
5 GARA SERENA ASSESSORE Presente

 
 

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 0
 
 
Il DOTT. DAMIANO PUCCI, nella sua qualità  di Presidente, riconosciuta valida l'adunanza,
dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.
 
 
Assiste il SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE DOTT. RODOLFO SALVATORI che
provvede alla redazione del presente verbale;
 



 
 
PREMESSO che in base all’Art. 8 della Convenzione per la Gestione del Sistema Museale
Territoriale Museumgrandtour compete all’Assemblea degli Amministratori:
- indicare gli indirizzi di politica culturale del Sistema Museale;
- ratificare l’ammissione di nuovi Enti e/o soggetti privati al Sistema;
- deliberare in ordine alle quote associative ordinarie e straordinarie del Sistema;
- approvare i Piani di Sviluppo ed implementazione del Sistema, i programmi annuali e pluriennali
delle attività ed i programmi straordinari d’intervento;
 
CONSIDERATO che il giorno 17 marzo 2016 l’Assemblea degli Amministratori del sistema Museale
si è riunita per esaminare il seguente ordine del giorno:

1.       Approvazione piano delle attività 2016-2017;
2.       Candidatura su bandi europei 2014 2020;
3.       Quote di partecipazione ordinaria a. 2016 a. 2017 (art. 13 della convenzione);
4.       Nuove adesioni.
5.       Varie ed eventuali

 
VISTO il Verbale dell’Assemblea allegato alla presente;
 
VISTO la documentazione approvata dall’Assemblea e allegata alla presente, costituita da:

-          Relazione attività 2015
-          Proposta Piano Attività 2016-2017
-          Previsione di spesa 2016-2017
-          Quote comuni 2016-2017

 
VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo n.267/2000;
 
CON VOTI unanimi, espressi ai sensi di legge;
 

DELIBERA
 
DI approvare il verbale dell’Assemblea degli Amministratori del Sistema Museale Museumgrandtour
del 17/03/2016 che allegato alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;
 
DI far propri gli indirizzi programmatici e le proposte contenuti nella documentazione approvata
dall’Assemblea degli Amministratori del 17/03/2016 che allegata al presente provvedimento ne
costituisce parte integrante e sostanziale;
 
DI dare mandato alla Dott.ssa Patrizia Di Fazio, Responsabile dell’Ufficio Attività di Sistema di
procedere alla gestione tecnica ed amministrativa per la realizzazione delle attività programmate.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva
 
 



 
AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO sulla
presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 23-03-2016 AREA SVILUPPO SOCIO ECONOMICO

DANIELE PORCARI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità contabile esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 23-03-2016 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

RODOLFO SALVATORI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 23-03-2016 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

RODOLFO SALVATORI
 

 
 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

 
IL PRESIDENTE

DOTT. DAMIANO PUCCI
IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE

DOTT. RODOLFO SALVATORI
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di questo
Ente per 15 giorni consecutivi (art. 32 comma 1, della legge n. 69 del 18 giugno 2009).

Rocca Priora, 24-03-2016
 

 
IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE

DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario - Direttore Generale certifica che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva:
 
| X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134 comma 4 del D.L.gs n. 2672000);
 
| | per il decorso del termine di dieci giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs. n.
267/2000);
 
Rocca Priora, 24-03-2016
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 

 


